
担当

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素はダイキン機器に格別のご愛顧、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび東京ビッグサイトにて「HVAC&R JAPAN」開催に伴ない、セミナーを開催

する運びとなりました。
皆様方へ脱炭素社会に向けた住宅向け商品をはじめ、法改正、住宅市場での

ＳＤＧsへの取組等の内容をご用意しており、皆様の事業にお役立てて頂きたいと考えて

おります。今回、新型コロナウイルス感染拡大の状況より、お客様への安心、安全を考え

「オンラインセミナー」のみで開催させて頂きます。

また、ＨＶＡＣ＆Ｒは開催されますが、ダイキン工業は『新型コロナウイルスの感染拡大の
状況から、販売店様・お客様の安全を最大限に考慮し、出展辞退の決断に至りました。』

本来で有れば、ＨＶＡＣ＆Ｒの会場にて、ダイキンは「社会課題解決・環境貢献」×「空気

の安心・安全健康・快適」のふたつの価値を融合させたＡＩＲ ＦＵＳＩＯＮをテーマとし

各マーケット毎のステークホルダーに対し「体験・体感」を重視した展示し見学頂く予定で

したが、今回はオンラインとなりますが、ダイキンの新商品等ご紹介させて頂きますので、
是非お申込み頂きます様宜しくお願いいたします。

敬具

ＨＶＡＣ＆Ｒ ＪＡＰＡＮ２０２２連動
『ダイキン住宅会社様向け空調オンラインセミナー』開催 のご案内

主要お取引様各位

ダイキン工業株式会社
ﾀﾞｲｷﾝHVACｿﾘｭｰｼｮﾝ東京㈱

※開催場所及び詳細内容については裏面参照 ください。

参加
無料

１．日 時 ２０２２年２月３日（木） １３：００〜１５：００

２．会 場 オンラインのみ

*お申込みいただいた方へ前日に開催ＵＲＬをご案内いたします。

３．セミナー内容

①『実務者が語る２０２２年住宅法改正のポイントと対策』

〜脱炭素社会に向けて〜

講師：株式会社イエタス 開発部長 西山 博様

②『住宅会社向けのSDGSへの取り組み』『新電気料金メニューのご案内』

講師 東京電力エナジーパートナー株式会社

販売本部 お客さま営業部 サービス企画・電化推進グループ

副部長 小林 和幸 様 課長 八木澤 宏隆 様

③脱炭素社会に向けて住宅向けダイキン商品のご提案



５．HVAC＆Ｒ JAPAN2022見学（1/21時点開催予定）

東京ビッグサイト

東京都江東区有明3-11-1

東展示場１・２ホール

※大変申し訳ございませんが、ダイキン工業㈱は

出展を辞退させて頂いております、

４．申込み方法

①『ダイキン住宅会社様向け空調セミナー』
右記QRコードより事前に申し込み願います

ＨＶＡＣ＆Ｒ来場申し込み
公式ホームページからの
来場登録が必要となります。
右記ＱＲコードより
申し込み願います

※来場登録せずに会場に来られた場合は、ご自身のスマートフォンまたは
会場に用意しておりますパソコンにて来場登録願います

ーお問い合わせ先ー
ダイキンＨＶＡＣソリューション東京㈱

担当名 金澤

セミナー情報

“実務者”が語る!!2022年住宅法改正のポイントと対策
～脱炭素社会に向け～

《①セミナー》

《②HVAC&R会場》

関東営業本部 埼玉東住設G部門名

ＴＥＬ： 048-661-3520

セミナー情報

『住宅会社向けのSDGSへの取り組み』
東京電力エナジーパートナー株式会社様講演
・脱炭素社会の実現に向け、住宅会社様へご提案いたします。

株式会社イエタス様講演
・住宅関連の法改正について、実務に即した
「ポイント」と「対策」を解説いたします。

『脱炭素社会に向けて住宅向けダイキン新商品のご提案』
・住宅向け換気・空調・給湯等新商品も交えご提案いたします。

※オンラインのみの開催となります。
お申込みいただいた方へ前日迄に開催ＵＲＬを
ご案内いたします。

URL：https://f.msgs.jp/n/form/kjbb/mh3PbDC4yWPFw7-dXrpYJ

https://f.msgs.jp/n/form/kjbb/mh3PbDC4yWPFw7-dXrpYJ

